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Küresel Vana: 1" paslanmaz yada plastik(Mevcut)

Deniz Suyu
Ürün

Salamura

Kimyasal
H

Check Valve 1" paslanmaz(316) & bronz & termoplastik

Elektrikli 3 yollu Vana 1/2"  paslanmaz(316) & bronz &
termoplastik

Besleme Pompası 120W(12V&10 A) 30 lt/dk, 1/2 FNBT

Filtre Kabı: Giriş 1 " boyut 10" , blok karbon filitre

Tekne içi standart hidrofor

Servo Motor (C1108 Tip 12V,DC, 550W)

Super Duplex Çelik Yüksek Basınç Pompası

Basınç transmitter 0 - 10 bar

Debimetre tüp 1-5 lt/saat
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Filtre Kabı: Giriş 1 " boyut 10" , 10" Absulute Filitre
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Basınç Şalteri 0 - 10 bar

Basınç Şalteri 0 - 100 bar
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Manometre 0-100 bar, paslanmaz, sıvı dolgulu
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Debimetre ürün 0,4-4 lt/dk

Brine

İğne Vana 1/2" Paslanmaz 316
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Çalışma Şeması
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FilmTec SW 2540 Membran x 2
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Debimetre tiribün tip 180 - 1800 lt/sa (3 - 30 lt/dk)
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3

6 Manometre(2,5) 0 - 2,5 bar, paslanmaz sıvı dolgulu

Basınç transmitter 0 - 100 bar

M
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p10

Debimetre tiribün tip 18 - 180 lt/sa (0,3 - 3 lt/dk)
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VFD

Super Duplex Çelik Enerji Kazanım Pompası
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6 Manometre(2,5) 0 - 100 bar, paslanmaz, sıvı dolgulu
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VFD Servo Motor Sürücüsü

Filtre Kabı: Giriş 1 " boyut 10" , Yıkanabilir Süzgeç
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Akış Bağlantı & Fittings Kullanım Şeması

 ERD 120 LONG DC 25



Hausing 10"
1"

321x145x130

640.0

3
9
0
.0

190.0

1
9
0
.0

1200.0

2
2
2
.0

4
5
0
.0

1
8
9
.0

190.7
166.0

1
30

.0
2
70

.0

1130.0

2
22

.0

330.0

1
73

.0

Hausing 10"
1"

315x275x130

Hausing 10"
1"

321x145x130

Üst       Yan

Servo Motor
12V DC 550W

Servo Motor
12V DC 550W

25x40 Membran Housing

25x40 Membran Housing

25x40 Membran Housing

Montaj Şeması

Filtreler ve Besleme Lityum Akü

Üretim Ünitesi
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YÜKSEK BASINÇ POMPASI
Geometric displacement cm3/rpm 4
Anma Akışı (3000 rpm) 1) m3/h 0,6
Çıkış sürekli min.basınç bar 20
Çıkış Sürekli maxbasınç bar 80
Çıkış Sürekli maxbasınç aralıklı bar 100
Giriş sürekli min.basınç bar 0,5
Giriş Sürekli max.basınç bar 5
Giriş Sürekli max.basınç pik bar 10
Mak sürekli Hız rpm 3450
Minimum sürekli hız rpm 700
Güç gereksinimi 80 bar ve 3000 rpm KW 1,9
Tork 80 barda Nm 4,5
Ağırlığı Kg 5,2
Entegre Yıkama Valfi Evet

Tüm hesaplama ve seneryolar ana sanayi üretici verilerilerinden oluşturulmuştur.
Yukarıdaki tasarımda beklenen 360 & 425 lt/sa saat deniz suyu girişi sağlanarak

60 bar basınç ile 120 lt ile 160 lt/saat arası max TDS 320 olacak şekilde ürün almaktır.
Besleme pompası 12V kullanılarak sistemin 12V'da max 65 A çekmesi öngörülmektedir.

SERVO MOTOR
Gücü = 550W
Hızı = 1500 rpm
Tork = 3,50 nm
Verimlilik = 0,86
Voltaj = 12V
Akım = 53A DC
Tipi = S1
Su Yalıtım = IP44

BESLEME MOTOR
Gücü = 120W
Voltaj = 12V
Akım = 10A DC
Tipi = S1

MEMBRAN
Membran Ölçüleri = 2,5"x40"
Membran Alanı = 2,6 m2 
Max.Üretim Kapasite = 108 lt/saat
Minimum Atık = 200 lt/saat
Max.Basın. = 69 bar
Miktar = 2 adet
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Ekipman Değerleri



Sistem Voltajı 12V 24V
Hesaplamalar Veriler Veriler
Servo Motor 550,00 W 550,00 W
Besleme Motor 110,00 W 110,00 W
Toplam Güç 660,00 W 660,00 W
Verimlilik 85% 85%
Çekilecek Elektrik Gücü 776,47 W 776,47 W
Çalışma Voltajı 12,80 V 25,60 V
Çekilecek Akım 60,66 A 30,33 A

Saatlik üretim 120,00 lt/sa 120,00 lt/sa
Günlük Su ihtiyacı 120,00 lt/sa 120,00 lt/sa
Günlük Kullanım Zamanı 60,00 dk 60,00 dk
Çekilecek Toplam Akım 60,66 A 30,33 A

Gereken Lityum Pil Oran 65% 65%
Gereken Lityum Pil Oran 93,33 A 93,33 A
Kurulu Akü Gücü 100,00 A 100,00 A

Gereken Güneş Paneli 242,65 W 242,65 W
Entegre Panel Gücü 260,00 W 260,00 W
Gereken MPPT 20,31 A 10,16 A
Victron Smart Solar 100/20 75/10
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Enerji Üretimli Değerler



Harici Kontrol

Akış Ölçer

Depo Dolu

Depo BoşTank Flatör Opsiyonel

Basınç Transmitterler

Besleme Basınç

BeslemeBasınç

Tuzluluk
Probu
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_

Güç
Kabloları

Yüksek Basınç

Basınç Şalteri

Yüksek Basınç
Pompa Motor

Akü +

Akü -

Start
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DPST
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Besleme
Pompası

Kontaktör

Yön
Değiştirme

Akış Ölçer

Şönt
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V
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Sürücü

PLC Gerekleri

                    Çıkışlar;                                                                          Analog Girişler;                                                                  Dijital Girişler
                    1)Servo Motor                                                              1)Transmitter(0-10 Bar)(0-10V)(1)                                  1)Düşük Basınç Şalteri
                    2)Besleme Pompa                                                        2)Transmitter(0-100 bar)(0-10V(2)                                 2)Depo Dolu Seviye Flatör
                    3)Aktüatör(3 yollu vana)(Opsiyon)                           3)İletkenlik Ölçer(0-2000 ms)(4-20mA)                         3)Kontak Manometre(0-100 bar)
                    4)Dozaj Pompası(Opsiyon)                                         4)Debimetre (0,3- 7 lt/dk) (1)(Puls)

Röle Start

Stop
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Sıcaklık Şalter

Sıcaklık Şalteri
P
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Sıcaklık Şalter

TDS meter 4-20 mA
P

S

G

START Şartları(Besleme Pompası)
1)Voltaj büyük 12, voltaj küçük 14,90
2)Servo Motor Sıcaklık 60 C'den küçük ise
3)Depo doluluk flatör devre açık ise

START Şartları(Servo Motor)
1)Besleme Pompası Devrede ise
2)Debi akışı 300 lt/Saatten büyük ise
3)Voltaj büyük 12, voltaj küçük 14,90
4)Besleme Basıncı büyük 0,50
5)Motor Sıcaklık 60 C'den küçük ise
6)Depo doluluk flatör devre açık ise
7)Çekilen Akım  65A'den küçük ise

STOP
1)Elektrikli Vana deniz suyunu tam kapar
depo suyunu açar.
2)Besleme pompası devre kesilir +5 sn
3)Servo Motor devre kesilir +10 sn

STOP Otomasyon ile;
1)12 V altında sistem STOP komutları ile kapanır.
2)Depo dolu flatör devreyi kapar ise sistem STOP komutları ile kapanır.
3)TDS İletkenlik 800(µS/cm) veya 512 mg/L altında Sistem STOP komutları ile kapanır.
4)Besleme basınç 0,5 bardan aşağıya düşer ise
tüm sistem  STOP.
5)Membran giriş basıncı 65 bardan büyük ise tüm sistem  STOP
6)Membran giriş basıncı 40 bardan düşük ise tüm sistem  STOP  komutları ile kapanır.

START
1)Elektrikli Vana Tam Açık Deniz Suyu
2)Besleme Pompası Devreye girer +5sn
3)Servo Motor Devreye Gireri +10sn
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Otomasyon


